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Tere, hea vallarahvas!
Tõeliselt ilus sügis on meid kõiki

rõõmustamas. Öised hallad muudavad
hommikud kargeks ja kauniks. Loodus
jääb vaikselt talveunele ja inimesed
muutuvad järjest tubasemaks.

Ainsad teemad, kus ei ole rahunemist
veel märgata, on pagulaspoliitika ja
haldusreform. Pagulaspoliitikast ma hetkel
veel palju rääkida ei oska, kuna olemasolev
informatsioon ei ole just väga detailne.
Pigem on tegemist spekuleerimisega, mitte
faktide presenteerimisega. Seega räägime
sellel korral haldusreformi plaanidest.

Nagu meie meediaväljaanded kajastavad,
on Vabariigi Valitsusel tõsine plaan
haldusreform seekord ära teha. Käesoleva
sügise jooksul koostatakse plaane ja
pannakse paika daatumeid, mille järgi
kogu protsess peaks kulgema. Erinevates
maakondades peetakse seminare, kus
omavalitsuse esindajad saavad anda sisendi
tulevase reformi parimaks elluviimiseks.
Hetkel on kindel, et kõik omavalitsused,
kellel on alla 5000 elaniku, peaksid leidma
tee läbirääkimiste laua taha ja jõudma
ühinemislepinguni hiljemalt 2017. aasta
kevadsuvel.

See kõik puudutab ka meie valda ja et
asjadega mitte hiljaks jääda, tuleb
ühinemisläbirääkimistega alustada ilmselt
juba eeloleval talvel. Eelnevalt on vaja
volikogu ühtset seisukohta - kellega
alustada läbirääkimisi ning millised on
meie tingimused liitumiseks. Esmatähtis on
see, et Aegviidu elutingimused ja teenuste
kättesaadavus ei tohi halveneda. Meie
lapsed peavad saama käia kohalikus
lasteaias ja koolis. Meie inimesed peavad
saama laenutada raamatuid ja tegeleda
rahvamajas oma harrastustega. Meie
vanem põlvkond peab saama kohapeal
sotsiaalteenuseid ja perearsti vastuvõtu.

Need on asjad, millest me taganeda ei tohi,
sest muidu hakkab Aegviidu hääbuma ja
muutub Harjumaa üheks kaugeks ääremaa
nurgaks. Pessimismiks ei ole põhjust ja
meil tuleb selgelt kommunikeerida oma
soovid ning kirjutada need sisse
liitumislepingusse. Sellisel juhul ei kaota
me oma kodukohta ja identiteeti, vaid
suudame edasi eksisteerida siin kaunil
Kõrvemaa maastikul. Loodame siis, et
käimasolev reform muudab meie kõigi
elukvaliteeti paremuse poole ja Eesti
ühinenud omavalitsustest saab kindel ning
arvestatav partner riigiaparaadile,
esindades meie kõigi huve.

Mida rohkem on Aegviidus inimesi, seda
suurem otsustamisõigus on meil tulevases
suurvallas. Seega kutsun Teid, kes ei ole
veel sissekirjutuse kohaselt Aegviidu
inimesed, taaskord üles vormistama ennast
meie koduvalla elanikuks. Tänavuse
kampaania tingimused on sarnased eelmise
aastaga. Kampaanias osalemiseks peab
kehtima sissekirjutus Aegviidu vallas
31.12.2015 aastal. Tänavu läheb loosikasti
kaks lumepuhurit. Üks loositakse välja
kõigi värskelt sissekirjutanud inimeste ja
teine „põliselanike“ vahel.

Kauni sügise jätku soovides!
Teie vallavanem Riivo Noor

AEGVIIDU VALLAVOLIKOGU
ISTUNG 21.10.2015

Istungi päevakord:
1. Vallavanema informatsioon Aegviidu
Vallavalitsuse poolt ettevõetust.
Ettekanne: vallavanem Riivo Noor.
2. Aegviidu alevi Järve tn 9 kinnistu
detailplaneeringu koostamise jätkamine ja
lähteülesande kinnitamine.
Ettekanne: maa- ja ehitus spetsialist Anne
Ruus.



3. Detailplaneeringu koostamise algatamine ja
lähteülesande kinnitamine.
Ettekanne: maa- ja ehitus spetsialist Anne
Ruus.
4. Vallavanema ja vallavalitsuse liikmete
teenistuslähetusse saatmise korra
kehtestamine.
Ettekanne: vallasekretär Anne Loik.

Vallavolikogu istungil võeti vastu:
* otsus nr 21 "Aegviidu alevi Järve tn 9
kinnistu detailplaneeringu koostamise
jätkamine ja lähteülesande kinnitamine",
* otsus nr 22 "Detailplaneeringu
koostamise algatamine ja lähteülesande
kinnitamine",
* otsus nr 23 "Vallavanema ja valla-
valitsuse liikmete teenistuslähetusse
saatmise kord".

Vallavalitsuse poolt vastu võetud
otsustused

Toimus 3 istungit, millel arutati:

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused

Anti välja korraldus nr 79 „Piiride kulgemise
ettepaneku kinnitamine“ Järve tn 1 ja Järve tn
7 kinnistutele.
Määrati maaüksuse koha-aadress Marjametsa,
sihtotstarbega maatulundusmaa.
Otsustati välja anda rekonstrueerimisjärgne
kasutusluba Piibe mnt 13 Aegviidu
Vallaraamatukogu hoonele.

Sotsiaalküsimused

Otsustati maksta juubelitoetustkuuele
juubilarile.
Otsustati maksta vajaduspõhist peretoetust
ühele perele.
Otsustati maksta sünnitoetust ühele perele.

ETTEVAATUST VÄLISMAALASTEST
KAUBAPAKKUJATEGA

Viimasel ajal on Ida-Harjumaal sagenenud
juhtumid, kui mustlase välimusega
välismaalased on võõrastele pakkunud
müügiks pottide-pannide või muude
köögitarvikute komplekte või küsinud raha
heategevuslikuks otstarbeks. Üldjuhul
püütakse heausksetele ostjatele vähe-
väärtuslikku kaupa selle turuväärtusest
oluliselt kõrgema hinnaga maha müüa ning
seetõttu on parem selliste kaupade ostmisest
hoiduda.

Sagedamini valivad sellised petturid
potentsiaalseks ostjaks pensionäri. Müüjad
pakuvad kaupu nii kaupluste parklates,
tänavatel juurde astudes kui ka inimestele
koduukse taha minnes, nii asulates, üksikutes
külades kui ka maanteede ääres. Tavaliselt on
müüja valmis kauba esialgset kõrget hinda
vestluse käigus oluliselt langetama. On tulnud
ette mitmeid juhtumeid, kui erinevaid
esemeid ja komplekte on esmalt pakutud
kingitusena, kuid seejärel on hakatud
kingituse saajalt raha küsima hoopis muuks
otstarbeks, näiteks lennukipiletite, autokütuse
vms jaoks. Kui inimesel ei ole vajalikus
summas sularaha kohe olemas, pakutakse
lahkelt võimalust lähima pangaautomaadi
juurde sõita, et raha välja võtta.

Lisaks erinevatele köögitarvikutele on
pakutud müügiks ka muid esemeid, näiteks
mootorsaage ja ehteid. Samuti on püütud
autoga maantee ääres seistes ja mööduvaid
autosid peatades küsida möödasõitjatelt raha
kütuse jaoks, mis ootamatult on otsa saanud.
Seejuures on tulnud ette, kui peatunud auto
juht on raha asemel pakkunud hädalistele
kütust kanistriga, kuid sellest on keeldutud ja
kiirelt ära sõidetud. Raha on küsitud ka
näiteks tänavatel möödakõndijate käest või
ristmikel valgusfoori taga peatunud
autojuhtidelt kurttummade jaoks või muul
heategevuslikul otstarbel.
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Tavaliselt on sellised kaubapakkujad või
rahaküsijad veidi tumedama nahavärviga,
liiguvad välisriigi, üldjuhul Rumeenia, Läti
või Leedu numbrimärki kandva autoga ning
räägivad vigases vene või inglise keeles.
Samas on nad väga head suhtlejad ning
oskavad inimesi mõjutada. Kui nad saavad
aru, et inimesel on kodus või pangaarvel raha,
suudavad nad tihti viia inimese nii kaugele, et
ta annabki neile suurema summa raha. Paljud
heausksed annetajad ja ostjad on ka ise hiljem
imestanud, kuidas nad nii kergekäeliselt
võõrale suure rahasumma andsid või selle eest
endale tarbetuid asju ostsid.

Politsei soovitab inimestel mitte osta
pakutavaid esemeid ega anda sellistele
välismaalastele raha. Pakutavad asjad ei ole
nii väärtuslikud kui neid reklaamitakse,
samuti võib tegemist olla varastatud
esemetega või võltsitud kaubaga. Ehted, mida
müüakse kuldehetena, ei ole kindlasti kullast
ning raha, mida küsitakse heategevuseks, ei
jõua nende abivajajateni, kelle jaoks seda
küsitakse.

Et mitte langeda välismaalastest petturite
ohvriks, on kõige parem nendega mitte
vestlusse laskuda. Kui nad tulevad koduukse
taha, ei tasu neid oma koju sisse lasta, kuna
nad ei pruugi soovida lahkuda enne, kui on
raha saanud. Samuti võivad nad võõrast
kodust silma alla jäänud sularaha või mõne
väärtusliku eseme märkamatult kaasa võtta.
Kui sellised inimesed teevad tüli ega taha
lahkuda või on näha, et nad häirivad kedagi
teist või peatavad tee ääres autosid, peaks
sellest teatama politseile telefonil 112.
Võimalusel võiks edastada politseile ka
tülitajate kirjelduse ja nende auto
registreerimisnumbri. Kellel on üksinda
elavaid pensionieas sugulasi, võiks kindlasti
ka neid hoiatada ringiliikuvate välismaalastest
kaubapakkujate või rahaküsijate eest.

Politsei kohene teavitamine võimalikest
petturitest on oluline, kuna sellisel juhul on

politseil rohkem võimalusi kahtlaseid isikuid,
nende Eestis viibimise seaduslikkust ja nende
kaupu kontrollida. Mida rohkem selliseid
ebaausate kavatsustega välismaalaseid politsei
poolt kontrollitakse ning mida vähem leidub
inimesi, kes neile raha annavad, seda vähem
on ka neil välismaalastel endil huvi võõraid
tülitada.

Kaisa Kajo
Piirkonnapolitseinik

Lugupeetud aegviidulased!

18. augustil varastati Kastani 6 maja
esikust kaks riidest kattega kokkupandavat
tooli. Kui keegi neist teab, palun teatage
sellest Aegviidut teenindavale politsei-
konstaablile!

Tänu vargusele said toolide omanikud
suurepärase võimaluse meie peal rahuldada
oma teiste inimeste mõnitamise vajadust. Eriti
jõhkralt käitus noor kahe väikese lapse ema,
kes oma luulud tõe pähe esitas ja tegu
nautides isegi oma väikese poja närve ega
abikaasat ei säästnud. Mehike ilmus ja
ähvardas, samas kui tema lähedased
sekkumata pealt vaatasid, kuidas purjus laste
isa tegelikult ennast alandab.

Meil tuli paratamatult tema ähvardustega
arvestada ja n.ö. näpp politsei numbril hoida.
Meile, st. onu perele ja onule, on üht-teist
ennegi korraldatud, aga nii räigeks pole seni
mindud. Esitasin Illarile, selle noore naise
isale, küsimuse: ”Mis viha olete meie peale
aastakümneid pidanud?”, aga ta ei osanud
vastata!? Võimatu on mõista, miks nemad ise
tuima ükskõiksusega, küsimusi esitamata, on
oma vanemate jõhkruse kuulekalt omaks
võtnud.

Ma väga loodan, et kellelegi meenub
midagi, mis aitab varguse lahendada, tõe
päevavalgele tuua!

A. Algma
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TEATED
AMETLIKUD TEATED
Aegviidu Vallavolikogu 21.oktoober 2015
otsusega nr 22 on algatatud detailplaneeringu
koostamine Aegviidu alevis Jõe tn 13 kinnistul.
Detailplaneeringu eesmärk on 2858 m2 elamumaa
sihtotstarbega hoonestamata kinnistule ühe
üksikelamu ning kahe abihoone ehitamiseks
ehitusõiguse määramine, heakorrastuse,
juurdepääsutee, parkimise ja tehnovarustuse
lahendamine. Detailplaneeringu algatamisel
võimalike uuringute vajadus puudub.
Detailplaneering on Aegviidu valla
üldplaneeringu kohane.

Aegviidu Vallavolikogu 21.oktoober 2015
otsusega nr 21 jätkatakse Aegviidu alevi Järve tn
9 kinnistul Aegviidu Vallavolikogu 21.01.2009.a
otsusega nr 4 algatatud detailplaneeringu
koostamist ja kinnitati lähteülesanne.
Detailplaneeringu eesmärk on 2587 m2 elamumaa
sihtotstarbega hoonestamata kinnistule ühe
üksikelamu ning abihoone ehitamiseks
ehitusõiguse määramine, heakorrastuse,
juurdepääsutee, parkimise ja tehnovarustuse
lahendamine. Detailplaneeringu jätkamisel
võimalike uuringute vajadus puudub.
Detailplaneering on Aegviidu valla
üldplaneeringu kohane.

Maa-amet on välja kuulutanud avaliku
elektroonilise enampakkumise Aegviidu
vallas asuvate kinnistute müümiseks.
Pakkumiste esitamise tähtaeg on 9.12.2015.
Täpsemat informatsiooni saab Maa-ameti
kodulehelt aadressiga www.maaamet.ee.

RAHVAMAJA TEATAMISED
NOVEMBRIKUUS

Nii, november juba käes ja viimane aeg teha
kiire kokkuvõte oktoobrikuust.
23. oktoobri õhtuhämaruses jahtisime
taskulambivalgel kõlakoja pargis helkureid.
Kütte oli suuremaid ja väiksemaid. Ilma ei
jäänud keegi ja „pimeloomi“ on alevis nüüd
hulga vähem!

25.oktoobril sai näha Hans Kaldoja lavastatud
etendust „Soovi mul head teed“, millega
tähistati rahvamajas hingedepäeva.
30.oktoobril alustas MÄLUMÄNG uue
hooga. Hooaja avasid Mai ja Martin Kurg
vahvate küsimustega. Osa võttis 8 võistkonda
(mälumängureid oli kohale tulnud Aegviidust,
Tapalt, Jänedalt ja isegi Tallinnast), võitis
Aegviidu võistkond nimega „Mustikas“.
31.oktoobril toimus rahvamajas koolinoortele
HALLOWEENI DISKO. Näha sai erinevaid,
vahvalt hirmutavaid kostüüme. Parimad said
autasustatud diplomi ja maiusega. Avatud oli
kohvik, kus olid teemakohased maiustused ja
joogid („muumiaküpsised“ ,“ämbliku-ja
putukakommid“, halloweenijoogid). Diskot
tegi Asso Kõuts Jõgevalt, kes varustas
hallo weeni pidu erinevate laserite ja
tossumasinaga.

HETK
11.11 Aegviidu rahvamajas kell 18-19 külas
KODUMAA KAPITALI HOIU-LAENU
ÜHISTU, kes kutsub Teid kaasa mõtlema,
milline peaks olema üks õige EESTI PANK.
14.11 Tantsuõhtu kell 20.00TOOMAS KRALL . Lauale keele-jatantsutab
TOOMAS KRALL . Lauale keele-ja
meelepärane võta ise kaasa. Kohv kõigile
tasuta! PÄÄSE 3€. Laudade broneerimine
virge.palmsalu@aegviidu.ee või
tel.556 71003 Helista-kirjuta juba täna!
19.11kell 12.00 Aino Kübar ja Ilona-Filgia
Randla õnnitlemine 90. juubeli puhul!
27.11 kell 19.00 MÄLUMÄNG. Küsimusi
valmistavad ette eelmise mängu võitjad
(„Mustikas“). Ootame ette registreerimist
enne 25. novembrit ( võistkonnad ikka 4-
liikmelised). Info
virge.palmsalu@aegviidu.ee , 55671003
29.11 kell 15.00 Jõulurahu kuulutavad õpetaja
Tõnu Linnasmäe ja vallavanem Riivo Noor.
1.ADVENDI KONTSERT, esineb ALEN
VEZIKO. Pärast esinemist jätkub üritus
Aegviidu Keskväljakul, kus süütame
advendiküünlad jõulupuul.
Sissepääs TASUTA!
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TULEVIK
7.12 „Kuldne Sügis“ hooaja alguse pidu.
Üritus täpsustamisel, jälgi reklaami!
12.12 kell 11-15 JÕULULAAT. Tähelepanu
Müüjad! Kui soovid ka sel aastal oma kaupa

müüa, anna endast märku enne 7.detsembrit
virge.palmsalu@aegviidu.ee või tel.55671003

Alati rõõmsalt!
Sinu rahvamaja
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REGISTREERI OMA ELUKOHAKS
AEGVIIDU VALD!

Aegviidu Vallavalitsus viib ajavahemikul 01 .november kuni 31.detsember 2015 läbi
vallaelanikuks registreerimise kampaania. Üleskutse on mõeldud neile inimestele, kes
soovivad oma elukohta registreerida Aegviidu valda.
Kõikide Rahvastikuregistris olevate Aegviidu valla inimeste tulumaksust laekub
protsent valla eelarvesse. Oluline on, et elukoht Rahvastikuregistris oleks Aegviidu vald
seisuga Ol.jaanuar 2016.

JUST NIISAAD SINA TOtTADA AEGVIIDU VALLA
ELUJÕULISUST JA ARENGUT!

Vald teeb kingituse kõigile neile, kes kampaania ajal enda ja/või oma pereliikme
elukohaks registreerivad Aegviidu valla. Kingituseks on ajalehe Aegviidu Aeg 2016
aasta kõik numbrid koos toimetamisega soovitud aadressile (ei pea olema sama aadress,
kuhu registreerite).

Lisaks loosime välja kaks peaauhinda, milleks on seekord lumepuhur.

Üks peaauhind loositakse välja uute (kampaania ajal lisanduvate) vallakodanike
kategoorias ja teine peaauhind seniste (enne kampaania algust juba elanikeregistris
olevate) vallakodanikevahel.

Registreerimiseks on kaks võimalust:
1. vallavalitsusse, võta kaasa isikut tõendav dokumentja eluruumi omaniku

nõusolek (kui Sa pole ise omanik)
2. Interneti teel: www.eesti.ee — e-teenused — kodanikule — eluase — elukohateate

esitamine

Kampaania tingimused on:
1. Kampaania toimumise aeg 01.11.2015 kuni 31.12.2015.Kampaania lõpeb 31.12.2015kell 15.00

2. Loosimise viib läbi vallavalitsus 4. jaanuaril 2016. aastal.
3. Võitjatega võtab vallavalitsus ise ühendust, võitjate nimed

avaldatakse Aegviidu valla kodulehel.
4. Kampaanias ei osale Aegviidu Vallavalitsuse ametnikud ega nende pered.

Kampaania tingimustega seotud võimalike küsimuste puhul
pöörduda Aegviidu Vallavalitsusse telefonil 60 51 770

Anna oma panus valla arengusse!



Kogukondliku turvalisuse 2015. aasta
väikeprojektide toetusprogrammi laekus
Harjumaal 34 taotlust kogusummas
92 206,72 eurot. Kokku toetati Harjumaal
ja Tallinas 11 projekti.

Programmi vahendid jaotusid
hindamiskomisjoni otsusel alljärgnevalt:

1. Tallinna Kesklinna Valitsuse projekt
„Alarmsõidukijuhi algkoolitus
abipolitseinikele" toetus 1440 eurot.

2. MTÜ Naissaare Päästeseltsi projekt
„Naissaare Päästeseltsi eriotstarbelise
päästekaatri pontoonide vahetus"
toetus 3000 euro.

3. MTÜ Kostivere Tuletõrje Seltsi
projekt „MTÜ Kostivere Tuletõrje
Seltsi aastaringse päästevõimekuse
tagamine" toetus 2288 eurot.

4. Roogoja Hobiseltsi projekti
„Koolituskava "Sissejuhatus
päästealasse" ettevalmistus ja
läbiviimine Kose gümnaasiumis"
toetus 2000 eurot.

5. MTÜ ALANSI Vabatahtliku
Päästeseltsi projekti „ALANSI
päästekomando kütte lahendus" toetus
2980 eurot.
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KODUMAA KAPITALI
HOI U-LAENUÜH ISTU

Kutsub sind kaasa mõtlema, milline peaks
olema üks õige Eestimaine pank

Lisaks tutvustame Kodumaa Kapitali HLÜ
ideed luua üheskoos Eesti inimestele

kuuluvat esimest Ühistupanka.

TULE, MÕTLEME KOOS!

Aegviidu Rahvamajas
11. novembril kell 18.00

Lisainfo: Kuido Karlson tel. 5657 3080
kuido.karlson @ kodumaakapital.ee

Swedbank

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pangabussi peatused:

Aegviidu November
koolimaja juures 11. ja 25. novembril
kell 13,00-14,00

mõisa juures
kell 9.00-10.00

5. novembril

Bussist saate nõu pangateenuste kohta,
tellida pangakaardi, makseautomaadist
oma kontolesularaha kanda javälja
võtta, tehaarvuti abil makseid, avada
hoiuseid jasõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenuste tingimustega aadressil
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi
teenuste,kellaaegade ja peatustekohta
saate Z4h telefonilt6 B10 310.

Koostan ehitusprojekte uutele ja vanadele
hoonetele (elamud, abihooned, väiksemad
tööstushooned jms). Arhitektuurne
konsultatsioon. Küsi pakkumist!
Teie soovide teostus arhitektiga koostöös!
Tel:5162690 info@jarvemaa.eu

Jumalateenistused novembri kuus:
01.11.2015 kell 14.00
22.11.2015 kell 14.00

EELK Aegviidu Kogudus



6. Eesti Abipolitseinike Kogu projekt
„Enesekvaliteedi tõstmine.
Vabatahtlike enesekaitse kvaliteedi
tõstmine" toetus 3000 eurot.

7. MTÜ Kaberneeme Klubi projekti
„Kaberneeme vabatahtliku maa-ja
merepäästemeeskonna depoohoone
eskiisprojekti koostamine" toetus 2000
eurot.

8. Raasiku valla projekt „Aruküla
Terviseraja valgustus" toetus 2525
eurot.

9. MTÜ Tallinna Vabatahtlik Merepääste
projekti „Tallinna Vabatahtlik
Merepääste reageerimisvõimekuse
tõstmine läbi isikukaitsevahendite
soetamise" toetus 2871 eurot.

10. MTÜ Aegviidu Päästeseltsi projekti
„Ujuvpump Aegviidu Päästeseltsile."
toetus 1296 eurot.

11. MTÜ Salmistu Paadimees projekti
„Salmistu Merepääste varustus" toetus
1600 eurot.

Harju maakonnale (k.a. Tallinn) eraldatud
toetussumma oli 25 000 eurot ning esitatud
projektide maksimaalne toetussumma oli
3000 eurot.

Kogukondliku turvalisuse loomisse
panustavatele vabaühenduste ja asutuste
väikeprojektidele riigieelarvest toetuse
andmise eesmärk on edendada kohalikku ja
piirkondlikku algatust turvalise elukeskkonna
loomisel, suurendada turvalisuse loomisse
panustavate ühenduste vahelist koostööd seal
hulgas edendada võrgustikupõhist toimimist
ning aidata kaasa vabaühenduste võimekuse
tõstmisele maakonniti.

Harju maavanem moodustas taotluste
hindamiseks komisjoni, kuhu kuulusid ka
Politsei- ja Piirivalve, Päästeameti, Harjumaa
Omavalitsuste Liidu ja SA Harju Ettevõtlus-
ja Arenduskeskuse esindajad.
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Aegviidu Vallavalitsusel on plaan korraldada
2016. aastal Aegviidus eterniidi jäätmete

kogumine elanikelt

Eterniidi kogumise vajalikkuse määramiseks
palun registreeruda

hiljemalt 14. detsembriks 2015
telefonil 605 1775 või e-posti teel:

enn.pung@aegviidu.ee andes teada ligikaudsed
kogused.

ÕNNITLUSED

Õnnitleme novembri
sünnipäevalapsi

On pisut kahju, kuid tunneme ikka, et
küpsemalt elu on suurem ja rikkam,

ning eal ei või öelda, etkunagi enam
ei tule veel miski, mis senisest kenam...

91 Salme Lasman 25.11.1924
90 Aino Kübar 15.11.1925
90 Ilona-Filgia Randla 21.11.1925
90 Evi Täht 23.11.1925
89 Helmuth Viinberg 10.11.1926
87 Vilma Ehasalu 17.11.1928
86 Niina Piiling 19.11.1929
84 Gennadi Tališevski 05.11.1931
84 Saima Noor 20.11.1931
83 Helju Savi 06.11.1932
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee
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82 Koidu Turgan 08.11.1933
82 Sergey Tereshin 21.11.1933
82 Vaike Kodar 28.11.1933
79 Mall Plats 08.11.1936
79 Jüri Robert 18.11.1936
74 Jaan Aitsar 28.11.1941
71 Mare Mägi 06.11.1944
70 Ülle Malve 10.11.1945
70 Tõnis Raudla 22.11.1945
65 Lilli Rim 30.11.1950
55 Olena Yakobson 01.11.1960
55 Veiko Roba 25.11.1960
45 Anneli Kala 11.11.1970
45 Marian Rütman 21.11.1970
35 Ermo Anga 03.11.1980
5 Pilar Aurora Rim 06.11.2010

Aegviidu
vallavalitsus tervitab
värsket
ilmakodanikku
TRISTAN RIST
Palju õnne tublidele vanematele!

AegviiduVallavalitsus
õnnitlebaukodanikku
AinoKübar’at
juubelipuhul!

Aegviidu Rahvamaja
kollektiivid õnnitlevad
kauaaegseid isetegevuslasi
AINO KÜBAR’at ja
ILONA RANDLA’t

EELKAegviidukogudus
õnnitlebjuubelipuhul
AINO KÜBAR’at ja
ILONA RANDLA’t
Palju ÕnnejaJätkuvalt

Tervist!

OSVALD LIIN
06.04.1931-03.10.2015

VALDUR RÜÜTLE
04.01.1959-25.10.2015

Avaldame kaastunnet

VALDUR RÜÜTLE

omastele

Aegviidu Vallavalitsus

Avaldame kaastunnet Jaanikale
perega kalli isa kaotuse tõttu

Regina, Kadriann, Lilja, Aet

Mälestame Aegviidu Lasteaia
töötajat

VALDURRÜÜTLE`t.

Avaldame sügavat kaastunnet
perekonnale

Aegviidu Lasteaed
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